
8

18

2

10

17

19

20

22

21

23

11

16

1 15

14

8 10

12

13 7

17
8

16

6

9

5 3

2

4

1

15

17 1611

9

18

14

15

12

13

8

10

14

13

11

9

13

4
3

12

7

5

9
6

15
14

5 4

6

7

12 15

3

1
2

11
12

9 10

11

13

14
13

11

6

7

2

5 3

4

1

2

7

8
3

4

6

5
11

12
16

15

5

10

14

9

4

1 3

6 7

鬼取町

門前町

東豊浦町 西畑町

山手町

大門町

有里町

小倉寺町

菜畑町

軽井沢町

西旭ケ丘

西菜畑町

緑ケ丘

仲之町

本町

東旭ケ丘

山崎新町

上石切町2

元町2

東大阪市
大阪府

生駒山

府民の森

門前公園

阪奈トンネル

第二阪奈道路

信貴生駒スカイライン

信貴生駒

スカイライン

梅屋敷駅

生駒山上駅

霞ケ丘駅

宝山寺駅

近鉄
生駒
ケ-
ブル

近鉄
生駒
ケ-
ブル

生駒山上遊園地

市民武道館

こども支援センター
あすなろ

梅寿荘

きこり

いこま乳児院

いこま
乳児保育園

桃季館

認定こども園生駒幼稚園

市民体育館

緑ヶ丘中学校

デイサービスほのほの

梅寿荘デイセンター

こども支援センター
あすなろ

愛染寮
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8 洪水ハザードマップ
土砂災害ハザードマップ

1/10,000
N

0 150 300m

5.0m～10.0ｍ未満

3.0m～5.0ｍ未満

0.5m～3.0m未満

0.5m未満

洪水浸水想定区域

土石流（レッドゾーン）
土石流（イエローゾーン）
急傾斜地の崩壊（レッドゾーン）
急傾斜地の崩壊（イエローゾーン）
地すべり

土砂災害警戒区域等

要配慮者利用施設（洪水）

凡   例

AED設置場所住民拠点SS 水位観測所

指定避難所

指定緊急避難場所

要配慮者利用施設（土砂）


